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Shénime | Viti ushtrimor | Viti paraardhés
Zéri i hilancit 2015 2014
ARTIVET
A Aktlvet Afatshhurtra 15,811,270 14,667,571
I|Mjetet monstare 3 1,116,440 2,839,137
1] Eanka ach, 220 830,219
2l Arka 211,120 1 gaa. 218
||
IlInvestims : i 0|
1] M2t prongsiz 18 nj2sive ekonomike brendsa grupit o | |
2| Aksionet & vela 9 ol
3| T fjera financiare ]| |
: If
MITE drefta tB arkBbuoshme : 7,034,530 4,108 AEE|
1] Mga aklivitet | shinytézimit 4 &,2E8,035] 3,5689.203
2] Mga njgsite ekonomike breanda arupii _ ol al
3] Mganjgsie ekonomike ku ka interesa piasS&marrasa o 1]
4| Té ljpra ] 740,024 545,575
a| Kapital ingnzhkruar i papaguar [
IV]Inventarit: = R 7 459 550 7,710,665
1| Lendé e pare dne materale 18 konsumueshme K b}
£] Fradhime n& proces che gjysémprodukts [ |'__"|
21 Produkts 18 galshme 0 ]
4] Mallra 7 55 B0 7,719,553
5] Astive Giologjike ()2 2 gjal's na rritje & majrme) 0 q
Gl AAGJIN e mbajtura par shit's 1] C
T F'arapagﬂn-: FE indenlar = 1] [
V|Shpenzime & shtyra T i 0|
VI|TE arkétueshme nga & ardhurat e konstatuara B ] 1]
Aktive totale afatshkurtra 15.611,270 14.5&?,5?31
B Aktive afatylata 4,535 877 5,280,454
|| Aktive financiare: ] | H]
1] Tolj proncsic nd njEsild ekanomiie kranda grapit ) ]| all
28 Tiluj K2 buadnZnics né rnjgsild ekandami ke Beanda gropll 0 a
Tiluj prenesio nd njésiE ckonomike kU ka inksresa
J|pjestmanréss 0 1]
Titj L& huadb@nics né npEsild ekonomiie KU ka inkeresa
4| pjeslmaniss iy 1]
[ Titu] & Herd ke mbajiur si akthve afatgjata W al
5] Tituj 1 tjere te huadhenies G 7}
Iiiﬁktig_e_t_r_ﬂgtr_zr_lgle:_ g 4535677 2,250,454
1] Toka dhe ndirbezsa ¥ B, Sha 2,801,428
| 2] _Impianie dhe makined . 1,840,512 2,201,015
| 2l Téfjera Instalime dnhe pajisja 135,510 175,013
4| Parapagims pér aklive mabariale dhae nd procos o C
" [lljAkiGve Biclogjike 1 |
| I¥jAktive jo materiale: 1 ﬁ”
| TT=T TS =T = TTs ;. PSP DT T TS e oo oy, T O =
i 1lakiive 18 ngashme | 0
| Z| Emn i k2 B i] 1]
| Parapagime p2r AAJW ﬂi |
l|
V| &ktive tatimore 16 shiyra ai_‘ n4
W||Kapitali i nénshkruar i papaguar a1 0
Aktive totale afalgjata 4 635,677 5.200,454
|| AKTIVE TOTALE - 20,246,948 19,844,025
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{“8hénime | Viti ushtrimer | Viti paraardhés
ZeEri i hilancit 215 2014
DETYRIME DHE KAPITALI =
A | |Detydme afatshkurtea: 7.653,337 f.08d, 155
1l Tituit e huamarrjes 10 ] | a
2| Dotyime ndaj nsliucloneye B krediss 10 al afl
A Arkdtime nd avanci pér pors 11 al afl
4] Té pagueshime pé aklivilelin e shingléeimi: ik 4,744 125 510,810
5| Céflesa té pagueshma 11 of afl
] T& pagueshme ndsj njgsive ekonomike brenda grupit 11 3,000,000 §,000.000
T& pagueshme ndaj njsive ekonomike ku ka inlerass
7|pjesEmamése 11 Y ajl
& pagueshme ndzy ounonésye dhe sigurimeye
Blzraglrorashéndalson il L2 ROA 119,580
8| Té pagueshme pér detyrimet tatimaore 1 £5,568 27665
10{ Te ti=ra te pagueshms 0 0
[l |Tit pagueshrne pitr ahpenzime té konatatuara 0 [k
T 7% ardhura té shiyra 12 0 ol
Y |Provizione o o
Tokali i Debyrimeve afatshkurira .-'.HEE,?:.EJ:_'E- E.EII}E-.E-EE"
BT |Detyrime sfatgjata: i |
11 Tibsil 8 huamarnijes 13 a ol
2| Dstyrima ndaj insfifucicnave 18 kradisa 13 a o
3| Arkétimet né avancé pér porosi i | 0
4] T pagueshme p2r aktivitelin & shindezimii al {
5] Défesa 18 pagueshme aj |
B] Té paguashme nea) njisive ckanomike brenda grualt ﬂl o
7 [pjestmarnise 0 0
A] T tjura B oagueshim 13 o a
[l |Ti pagueshme per shpenzime t Konstatuara o Q
M |7é ardhura t5 shiyra 16 o af
I [Proviglone: 13 D C al
1] Frovizono pir pensionel ¥ ol
2| Providone t&jera C o
YV |Detyrime tatimore té& shiyra 0 ¥}
. |
~Totali | Detyrimeve afatgjata i ¥
Liatyrime totale 7852352 a3 0E8 365
L Kapitali dhe Rezervat 12,354,613 1D.E|?9,b'\ﬁl'"
| |Kapitali i Nénshkruar 18 B.544 000 543, 0|
[l [Prmii lidhur me kapitalin 16 i 1|
Il |Rezerva rivierésimi 17 0 jf
Y [Rezerva té flera 17 4,011 ,0oa) 2711040
1] Eozena ligiore 10,000 10,C00]|
2] Fozoiva statulorn . a o
d] Rezerva lE lera &.001,con|f 2,701,090
W |Fltiml | pashptrndars 18 1 4
V1 IFitim ¢ Humbja & Yitit 18 1,535,514 1,420,670
Totali | Kapitalit 12,304 813 10,975,674
TOTALI | DEWRIMEVE._QHQEAEIIﬁ_LiT " 20,246,946 18,642,025
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Pazqyra e Performancés
{FPasqyra e tf ardhurave dhe shpenzimeve)

NR N Perahirimi | elementive Shénime | Viti ushtrimor | Viti paraardhés
L 2014
T& ardhura nga aktiviteti | shfrytézimit 18 T 19175313 1675 356
Mdryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe
|pmdhimit A proces 0 a
Funa e kryer noa njésia ekonomike dhe & kapitalizuar 20 Q 0
TE ardhura b3 Gera 18 shirytézimit 20 o o
o 0
|Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshma 21 Ti42E5501] F122T5104%
1] Leénda e pasé che materale 1 kensumueshme = (14152853) o1 167257}
2| TG Lesa shpensine rasdan] [GEET1ATY
0] [HY
Ehpenzime tF persenclit Lt 23 {1B£EGRE) §15A0s40)|
1] Papa dhe shpérblime 47 9Es000) {T_EEEEIEIIJH
2l Shpenzime 1 sigurimeve shogéreraishandeisone 0 0
iparanitur vegmas nga shpensimst pér pensione) [2B4635] 12 ria40)
1] 1]
___|Zhvlerdsimi i aktiveve afatgjata materiale 24 J 0
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 24  {BaTTE) 1 153145]
Shpenzime té tjgra shfrytézimi 22 EIEEDT) (T485345)
a |
T ardhura ti fjera _ &5 id 457
1] T= ardhura rga rigsile 2warcmise ku ko msresa pessramess 2 J
JEe ey b weaaias LS AndaLrat ge rigsibd aksrooniee brangs gl J J
21 Ty ErdhLra rga inuashmed nha FUAll o fora nRss e Ay AlRhg Q i
ey bu- vegeis e and sl ngy rigsile aboromie seede gropl ﬂ i
3| Intermsa e Atkesunskem dnn ke ardhura ba fjora 12 rgiashme o 0
‘Farmcil vecmiaz 18 avchural rga riEzild axanor ka amads QLpn 1 10 457
_ o o
Zhvlerdsimi i aktiveve financiare dhe imeesfimeve financioe [ 0
18 mbafura el aktive alatshkurta [ o
C o
Shpenzime financlare 0 C
1|Shperzime inier=si dhe shpernzime te ngjashme {oaragiur n [
WECTAS PEF L paduar ek njsie ekonomike brerda grugi) 1] 0
2} Shpanzime t ijgra financiare ] 0
1] 0
Flesa e fiimit'humbjes nge pjesEmarrjet ] 1
] 1]
Fitiml/Humba para tatlmit 1810452 1605538
a 1]
Shpenziml | tatimit mbi fitimin a5 ZT4530 ZTH4ET
1| Shpenzimi akiual i tatimit mibi fitimin ET4535 Z7R4Z7
Z| Shpengirni { tatin itimit 18 shbre d 4
3| Pjesa o tatim fitimil & pjesémanjave 0 J
i 0 0
Fitimi'Humbja e witit : 1335514 1420571
= A
[FitlmHumba pir: a i
[Prenarét e njésisa ekonomike mamé a a
[interesat jo-kontrolluese a i
Eaka SR G Wy 4



Peagyra e t& Ard hurave GjithEperfshirése
Pasgyra e Perfomancés AGJ

Shénlme

Viti ushtrimor

Viti paraardhés

HR Pershlrimi | elementéve
2015 2014
|FitimiyHumbjz & witit 1535514 1420571
1 | g
Te ardhura 1€ tiera gjihEpédshirése per vitin: o afl
Diferencat {+*) nga perkifimi i monedh&s né veprimiar t8 huaja ol 3
Diferencat {14 nga rivierésimi i akdiveve afalgjata materia’s | Q
Diferencat (-1 nga rivlergsimi i aklivel financiars & mbajtura pér
shilje 8] 1]
[Piesa et ardhurave gjitheperfehirgse nga piesemarel [ afl
Tatalii 1 ardhurave t& fjera gjitheéperfehirgse per vitin o ] !
[¥] 8]
Todalii 2 ardhurave gjithéperdshinges p2r vilin 1535514 1,420,571
0 K]
Tolali i bé ardhuravirhumbove giithdpdimshindss pr. 0 o
Pronarét g njgsisd ckenomike mame 0 o
Interesat a-kontmliuese 0 i
: 4
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Pasgyra & Fluksit tB Mjeteve Monetar:

Echa Shak

frietoda fndirekie)
Mr.refer. | Viti ushirimor | Vitl.paraardhés
 AKTIVITETET 2015 2014
Fluksi i Mjetewe Monetare ngal[pérdorur ng) akbivitetin e
A |xhfrytEzimit
Fitim ¢ Hurnbia o wilit 1210452 1G35035
Aragullimet p2r shpenzimel jomonatara: 08767 | 13145
Shpenzimet finznciare jomonetare Q a
Zhpenzimet p£riatimin mbi fitirmin jomonstar (235011} (17000
Shpenzimse konsumi dhe amorlizim 44773 183145
Zhulerdzimi i akliveve afatojata material 0 0
Fluksi i mjeteve moneiars [ p2rfahirg ng aktivitets] investuess: o 4]
Fitim nga shitja & akiiveve afatgjata materals C 0
Mdryshimel né akbivet dhe detyrimet & shingtEzimit [2E3Z3<E) TEEST1]
Fantzamtel né = crafist e sradleshme dhe s - [20CED3T] aE24221
B&nigdfrritie) né inventars 269714 1603502
Rrifjefirénie) né detvrimed 8 pagusshme yivEest) (EAGEOE4]
Rrifjefirenia) ne detyrime per punonjesit A7) 0
Mjele monelare nelo ngadipérdorur né) aktivitelin e shintazimit (1602128) 2475334
Fluksi i Mjstewve Monckr ngalpérdorar i) aklivitelin ¢
E |investimit . 0
Para nato t6 pérdorura pér blerjen e filialave ] B 1]
Para neto té arkituam nga shitja e filialove a] 0
Fagesa pdr bleijen e akliveve alalgjale ralerizbs i 0
Arkétime nga shitja e aklivevs afatgjata malerale i a
Fagesa pér blerjen e inveslimeve L& fara _ J i
Arkgtime noga shija e investimevs 18 tera i J
Dividenlé 16 arkiluar 0 ]
Wiete monetare neto nga'ipdrdonir ne) aklivitetin g investimi; _0 1]
£ |Fluksi i Mjatewa Monatars naafipdrdorur né) aktivitetin @ financimit 0 0o
Arkitime nga emetimi i Kapitalit aksionar G 0
ArkBtime nga emetimi i aksioneve & pérdorura gi kolateral 0 o
Hua 16 arkéluzra 0 [
Pagesa & koslove 18 transaksionit ga lidhen me kiadilé dhig
huats ] [
Riblere & aksionave & vela 1] a
FPagesa e aksiongve 18 perdosura sikolateral = 1] 0
Pagesa o huave 0 0
Fageze & detyrimewvs 1€ girace financiare ] 0
Interas i paguar | 0
Dividendé 18 paguar {1 205T0) {182391)
Mjete monetare neto ngaliperdomur né} aktivitatin &
financimit (1205700 (152391)
[4) i
Rritief{rénie] neto né mjete monetare dhe ekuivalenté 8 |
m|eteve mongtare (17220508 2295245
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1
janar 2320137 S46624
Efckt] | luhatjgve tié kurslt t kiémbimitid mjeteve monetare 8] J
[ete monetare 0he ekurvalente e mjetleve moneEne me J1
| dhjetor A 1_1de;l 28337
% Ve g
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3. Mjetet Monetare
Sipas tabelds o vilan:

Emndrtiml.| logarist Liogaria || Vili ushtrimar | Vitl paraardhés
‘\era morstare ne banks (512) 005,320 250,312
: ol al
Ylera monstare ne arke (531} 211,120 1,288 518
L 0
Vlarz te fjera ne arky (532} 0 0
K [}
" Shuma ] 1,116,440 2,839,137
4. Kliantat
Sipas tabelas g viian.
Emartimi | llagariss Liogaria || Witi ushtimor || Viti paraardhis
kliznte per mallra. produkte 8 sharbime 14 5,205,056 3,563,293
Fremtim pagesa tz arketueshme 1413 0 ':I"
Klignite per aklivet afatgjata [AEH 0 |:|||
Te drejta per fu arketuar nga proceset givossore 415) 0 ] Cl"
Parapagime bz dhana 119 k| |
L Shuma 5,289,058 3,563,203
5. MéErkesn té §jera t8 arkeiueshme
Sipas 1ab=las ge vijon:
Emértimi i [logarigé Uogaria ¥iti ushtrimor Vili paraardhEs:
Forgancli (leprica debltore) 471 B 0 0
Ehleli Sigur.Shogér Shénd (teprica debitore) A31) d I]"
Shiedi tafirne u takea 745, 524 545, 575
Shteti Akcza (eprica debiora) 411 4 0
Shteti fatim mbi flimin_(teprics debiton) 1 238,575 273,502
Shtati TWSH-pdr U mard 5] 507, 248( 267 074
Shteti TVSH-pé u megulluar (oprica detilors) [ 1 0
Shiati fatime 1 liera leprica dedilare) 447 247 241 g oll
l'e drefta ndaj paleve te lidhura [ 1eprica debiiors ) (8] al EI"
Te drejta per tu arketuar {2 tiera (980 28 1,£58) U _@"
Debitore te fjere kreditore te tiere {287) 0 J
Huadhenie afatehkurter (=58 0 il
| Shuma 745,924] 545 575
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&. Inventarl
Hipas labelds gé wijon:

Emértimi i logarise Llogaria || Vifiushirimor || Viti paraardhés
i
Landé té para 7 =
lMaterialz 18 para dhe maleriale 12 fjgra (171313 1] C
Inventari i imet dhe ambalazhi (afatshkutzn | I]" (M
shuma Lends 18 Para & tg ljera ] 1]
Frodhirn nd Proces
Prodhim ng proces (331 - {l ]
Funime né proces B (KK - | -.'II"
Shérbime ng proces [EEED 1] '.'II"
Shuma Frodhim ng Froces s o ]
Produkte t2 Gatshme |
Produkie te ndermjetme 1341} o ]
Froduiie te gatshme {342 C 0
Man produkle dhe produkla mbalurine 13T L 0
Shurna Preduklba i Galshime 0 Y
Mallia pir Rizhilja 1351 7,458,560 7. 718,585
Akdive bletoijibe (afaishiu iér 155 | o
Zhvlergreimii aktiveve hiclogjike 1| |
AAGIN 18 mbajiura par shite | i o
Farapagima pér inveriar (A7), (405) nff 0
Shuma ?.459.35[:" 7,719,565
T. Parapagimet dhe shpenzimet e shiyra
Sipas tabel&s gé vijon:
Emértimi i llogarigé Llogaria Viti ushtrimor Viti paraardhés |
Shpenzime t2 llogaritura . da1] o
Inieresa aktive 1e llcgariiura {d83] 1]
Interesa pasive tz |lagaritura iAB) | |
Shpenzime te periuchave te ardhme {4 86) | ]|
Shuma :|_ l:||| I:I||
8. TéE arkiétueshme nga 18 ardhumat ¢ konsttuam
Sipaa tahelgs q& vijon:
Emeértimi i logarisé Llogaria Witi ushrimer Viti paraardhés
To ardhura to llogarilura (457 £ 0
T ardhurs b perudhave 1 ardhme (438) & 0
Shuma il i
Hera Sk i ".'_35"'.._%,-.' v}



i} i vl N NifE Ay
LLTEERY ) DREEEL FER'ELL T-T FRE'IOA'E [H GLOZ'Z L LE MDY @ D130 Sdagn
TS ..— - . 0 _
¥PEFORE'S ELO'ELL GES'ELIF | * oLy LZ8 .mw*_._vnﬁ_ﬂ i PREOTTE R MDY & 0lal Bla|h
LRG0 E Lird s | arnROEL | BL1'BGL | BAGO0E") i SLOT ELLE 2w Elpusls
4 A a o L1 ] rEnn 1Eliee sad oy
2Ll T EOS T B EET GGER GO (FRaRabl 0 JOLULEYSN IWZIHCU
OLLZEEL HER P TEEFLET' HLD EED LLEEL ] FLOE EL LT e’y IWIZILIGLL Y
PRSZ09 8 L5225 PR AT FELOEE L [ A s i Q T SLO7 ZL e AUl elplEls
] i i 0 0 K Jowysn s 21=E PwisayeEd
d 1] 7] 1] a o IoWwysn Qi B1EIS JEECIYS
FEG'E0T' Y L2 Z8L L1F'A9G'E FELOGF L AFETEEE i FLOZ ELLE aul elpuals
“lya‘alsred |
qOeLLIO padsung ELlE L
Mv.LoL LT Al syal S FLUHEPY o] yalzisal ayp lalpuals
DL EYEU|

wunfia ab 2eEge] sediz
Qe B EefEyEE 0y R



10. Huamarjetafatshkurtera)
Sipas lakols g wijon.

i - —
! Emértimi | llogarisé Lingaria || Vit ushtimor | viti paraardhés
Hua dhe okligacione alalshkurlia o a

Lonan bankare & souluaraicverdraits) (515} 0 )
Hua né leks 15427 0 all
Hua né monaedha 15 huala ] o o !
Huamarrje afatshkurtraiBankal) 17 i 4]
Huamarrje afatshkurtra te tera BT C Q
Debrime per Dlerjet & lerave me vlers AL K &)
Dehitore b2 fiere krediors 18 terg G ]| 0
Huadhanle afaishkures 1dE] ]| 5
Shuma Kthimetripageeat e huave sfatshkurtera 1
Shuma ) 1}
11. Huate dhe parapaglmet
Sipas tahelgs g vijon:
Emitrtimi i llogarisé Llogaria Viti ushtrimor Viti paraardhis
...... Té p-aae.l.shri'l; ndzj furnitoréve K ¥
Furnitorg per malira, predukts e sherbime TR 4,744,135 d10,811
Té pagusshme ndaj punonjésve EI|| k|
Cebvrime ndal persencllt pér paga dhe shpéralmes 1) ﬂ&&ﬂﬁ" 118,8E0
aradhenis par punonssit 4] = 1 0
=huma Té pagueshme ndaj punonjéevs EIE.EJ.'.IE" 1 19.ﬂ-ﬁLl||
Detyrime Latimone all i
Dedyrime pér sigurime shogérore shéndetsore a21) 25.3-59" 37 EiGh
Shtali g latime e laksa af i
Akciza a1 af |
Talim bl 1& ardhurat persanaie 447) a ol
Talime t= {jera per punonjesit 1243 |l 'L1||
Tatim bl fifimin a4) 0 af
Twsh per tu paguar (24 0 'EI||
TE tiera tatime pér tu paguar i=d7) il '!]"
Talim nd burimn 15) _ 0 a
Shuma Detyrime Tatimore 25,3449 37 BES
FHua L Lera, 0 J
Detyrim= 1e tiera § orake | 257,255 55 3000000 5,000 00
Dividentz periu paguar [57) 0 i
Shuma hua 18 tiera 3000000 &, 000,00l
o ]
Shuma T,&EE,EEE" B 368,356
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12, Grantot dhe b ardhurat ¢ shityvea
Sipas tabelts of vipon

l

Emértimi | llogarise Llogaria \ili ushirimeor Witi paraardhits
ck i
Grante! sfatshasrtrs 1G5 o u]
Inlcrosa pasive 0 logarnitura 434; Gl ol
Te ardhurz t& periudhave 18 ardhme (ARF ABE] C o
Shuma a o
13.Huat Afatgjata
Sipas 1abelés gé vijon:
Emértimi | logarisé Llogaria: || - Witi ushtrimor || Viti parsardhis
Hua bona dhe detyrime nga geraja financiare 1] 0
Bankal 1£501) al| ol
wbligasionet ] al -::I"
eraja financiare (<5 al il
Shuma Hua bono dhe detyime nga geraja financiare 0 af
Provizione afaigiata ME3E) X a
Shuma a| ]
14, Huamarrjs te tjera afatgjata
Sipas labalds go wijon:
Emértimi i llogarisg 1 Hogaria Viti ushtrimor Wit paraardhis
T& drejla dhe dalyrirne ndaj orfakbys [455, 4551 1] 0
Parapagima 18 mama CASE ol il
0| j
Shuma u" n”
15.Gramte dhe te ardhura te shiyra [(Afatgjata)
Sipas tabelgs g& vijon:
Emartim| I Hogarlsd Llogaria Witi ushtrimer Witi paraardhis
Grarfe afatgjaia T 0] 0
Te ardhura {e llegaritura 4 87) ] af
T ardhura i posudhave 18 ardhme 21 0 i
Shuma ﬂJL 0
Gevs Shol &2 Ol =1 12



16, Kapitali aksionar [Themealtar)
Sipas labelds g vijon:

Emértiml T Hogarisd Llagaria Viti ushirimer Vitl paraardhis
Kaital | paguar e o 5,845,000 5,245,000
Kapilali i nénshkruar i papaguar 1102 | C 0
Prime 1e lighur me kapitalin e Ll R 0 ¥l
Shuma ﬂ.u-us.ﬂuu" : "ﬁ;a.m:nnn!
17. Rezana te fara
Sipac tabelé:s gé vijon:
Emttrtiml i Nogarisé Liogaria Vili ushirimor | Vitl paraardhés
Rezerva nga rivleresimi 1135} | g
Rezerva te fjera {107 4,011, 095 2,711.058|
C Q
Shuma 4.:}11.[:95" 2,711,009
14. Fitim i pashperndare si dhe fiim/humbja e vitit
Aipas tabslé: gé wijon:
Emeértimi i logarisé Liogaria Witi ushtrimor Witi paraardhés
Fitimi i pashpéimdar (101 Q il
Filim  Humbja, e Willl (10€) 1,633,514 1,420,570
g all
Shuma ;536,514 1=4ED,Eﬂ|
S Bhak B TPy 13



19, Shiget neto

Sipas labelés g& vijon;
Emertiml | Hogarlsd Liogaria Viti ushbrimer Witl paraardhés
Shitle e produkteve ie galshme (7 [ 0|
Shitje o produkleve (e ndemijetme [ D _0f
Shifjs v nenprodultone gk K i}
Shitje & punirmeve dhe o shotxmay s v 0 [j'
shitje mallrash T05; 19175312 .07 16, 754, 556,
|| Shuma | 19,175,313 16,794,356
2. Té ardhurat e jera (nga veprimtarité e shinytézimit]
Sipas tabel2s g vijon:
Emtrtlinl | Nogarlsd Llogaria Viti:us htrimor Vit paraardhés
Te ardhura nga =hit'at & tjsra I'_" 4]
Cera T8 0 '.'.I"
Komisione ITORE] 0 all
Transpor per e ireld (TR ol 0 |
T& fjera 7000 0} af
shuma Te ardhura nga-shitjet e fera C 0
Prodiimi | akliveve alalgjata materiale [T 0 o
I& arghura nga graniet e 1 0 ¥
T& ardhura 12 fjgrm F5 | | Gy
Te ardhura nefo nga shilja e skliveve i 0 K]
E
| Shuma 0 |
21.Mallrat lendet & para dhe sherbimet
Lipas tabeiss q& vijon:
Emértimi i llogarisé Liogaria Viti ushtrimaor ‘ Viti paraardhés
[ Bleije!Shpenzima i matarialav L) a| i
Blefin/Shpensine 1 maleraleve 1 Jera MELZ) 248 205 499.H:§§||
BlarjoShpenzime mallirash e shérbimesh FlE 130844, 748 11,675,067
_____ Blzrje/Shpenzire 18 fiera 1BLE] 72,549 0E, 256
( Shuma - 14,265,501 12,275,195
Eelg SNk (o] :'F‘ia;w 14



2Z2.5hponzime t5 tjera nga veprimiarits o shfrytazimit
Sipas labalds qi vijon:

Emértimi | llagarisé Liogaria Viti ushtrimar ¥id paraanrdhis
o &

Sh&rhime nga ta {reté ) i d
Trajtime 18 pergjithshme 1517 3 '.'II"
Qs 1613 0 |:|||
Mirdimbajlje dha riparims [E15) 91RE |:|||
Sigutinna 615} 23 TH(| 3l
Firkirmg dhe sludirme [E17h L 0
Té bjara 18} g,663 19,640

Ehuma Shérbime nga 18 treté 42 481 19,5401

sherbime 18 fera 0
Personef jashie njgsiss (Al 12G.-3:|I:I|| 120,000
Shpenzime pér kencesione patents, livensa dhe 12 ngjashme (EFEL IZI|| 0
Fublicitet,rekiama . B (i EI|| EI"
Translen ME.I.;dI:lEZimE.djE‘ta b ] EI"
Shpenzime pastare dhe felekomunikini {56) 1B, 556 270274
Shpenzime franspordi () d EI"
Shpenzime pér shérbimet bankare [ 22,138 27,296

Zhuma Sherime 16 tjera 303,735 418,271

Tatirme dhe xS it 0
Taksa tarila deganaredpa perfshira ne koslol ¢ bleres) (532 0 ﬂ"
Akclza [EEE . 0) a
Taksa dne 1a+ifa vendors |6) 231,214 171,840
Takaa e megjistrimit =¥ e 0 '.'.I"
Tatime e fjera j— [JEEEN i '.'II"

Shuma Tatime he taksa 1B 231.214| 171.840]

Shpenzime [ jora of ol
Subvegicnn & datng, [£53 G 0
shpenEime i onlie e pérfagisime gl C i}
Globa démshperkime BT 22466 140,184,
Ehpenzime t& fjera LA ]| o

Shuma Shpsnzime 1€ tiera 72 458 14u.1ﬁ§|

Shuma 504,897] 749,935
23.5hpenzime p&r perscnelin

Sipas tabalas b vizn

Emﬁrtlmil llogarisé Llogaria || ¥iti ushtrimor Viti paraardhis

Lhpenzime pér personelin 1. B45 B35 1,690,540
Pagat dhe shpartlimet & parsonelit iE1] 1,865,000 1.ﬂ2D.CﬂD"
Sigurirme shogéiore dhe shondalsca 1544 264,685 270540
Konlributs dhe kucta 12 flera per personelin L) Q lf
Shpenzime 1& tjgra par personalin iAE] Q)| ajf

N Shurma 1,843 635| 1,690,540

Bk Shok 08 CF 15



24.Ritnia nét vlerd dhe amortzimi

Sipas abelds g vijon:
Em&riimi i [logarisg ' Llogarla VIti ushtrimaor Witi paraardhEs
Emorlizimet o akiiveve afaigiata iEE 1 fidd, 778 183,145
Provizions per zhularazimin 8 akiivewa financians (5EG ] ojf
shponzima La tara (numbjo nga rivioresimi i aktivews) (EETI : J |
| Shuma _B44.7TE 183,148
25.Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
Sipas tabelzs q2 vijon:
Emertim| | Hogarlss Llogeria Witi ushbrimar Yiti paraardhits
Te ardhurat financiare 0 457
Te ardhura financlare rga shogerite & kentrollyara [T} G D
Te ardhura financiare nga shogarila @ ldhura 752 g o
Te ardhura noa dividentst iTEa) o o
Fitirm nga rivieresiei i lelrave me viere T 0 L
Fltim rga shitja & strave me vigrs L] ] D
Te ardhura nga interesal HHET; 10 457
Te ardhura te {jera financdiare LN o d
Fitirn nga kembimet valutorg B 0 0
Ehpanzimeg financiare 0 0
Shpenzime financiare nga shogarile g konbrolluara (5B J 0
Shpenzime financiare nga shogarile a lid-ura (EE2I J 0
Humnbje nga rivieresimi i lelrave me Ve (564 J 0
Humbje nza shilja & lskrave ma visre (€S ] J
Shpenzime par infarosa (FET) J )
Shpenzime financiare te fjura (SEE] ] J
Humbje nga kemoimet dhe perkhimst valuions e 0 i
| Shuma 0 457
26.Shpenzimet ¢ tatimit bl ftmin
Sipas tahelgs qe Wijon;
Emdértiml | Hogarlsd Llogaria Witi ushtrimer Viti paraardhiés
|
Filimi para. tatimit 1,610.453 1,685,955
Shpsnzime té pazhrishme par efekt tati mor I:'" 0
Putlicitet, reklama fE2dh [:" _ 0
Subvencing fe dhena JE53; of |
Shpensime por pritpe dhe perfagesine E54) = E" o)l
Gijoka dhe demshperblimes __IRAT; 22 460 140,184}
Shpeneime por inleresa BT C o
Amartizimel v akliveve afatglata EA1] C o
Faga te likujduara ma arke 2 K o
koniribute dine kuota e tjera per personalin [ C 0}
___Tetjera shpenzime e pazbriteehme == o
Shuma ehperzime té pazbrilshme 22 4GE 140,184
Filirni Ladirmar 1,232 914 1,836,182
Talimi mbi filimin 274838 276,427
$huma 1,535,504 1,420,570
HEka Sk O i 16



Shog. Baka Shpk

Migh  JEXDGZ00TK
FLETE - INVENTARI
Pei bandea fe para, matarialo e Lora, aklive to gendrushrme 1@ trupezuars
Mr. Emertimi Mjesiae |Sasia Cmimi |Vlefta
= matjes

1|Ciments kv 240.50 522,30 167764

2|Hakur kg 34,35 7848 2593

J{Prafile hakuri kg 13847.75 E5.09 agaTi13

4|Llamarina te ndryshme kg 722884 82.99 559004

a|Flzstika 12 neryshme . kg | 2788.80 12176 423215

6| Tel xingato kg 125387 £1.24 114288

7| Teal bari kg G930 E1.72 G33221

8| Tuka plastike kg 194.19 142 42 27654

8 {Uluk olastii ka S20.00 13758 a37i3
10|Rrjete gardhi ka 3504.00 5735 341270
11 [Zgara hekur kg 165,00 100.83] 16653
12 |Katrama  |m-z 2750.00 213.18) 54724
13 |Palisteral m-32 20.7G 1ERS. 02 59153
14|Shkumk dera lirra 32 00 230.20 7370
15|Gazhde kg 1453.00 97,33 134245
18|Karrcea dore cope 10.00 2002.50 20025||
171Paisja dere (brava.memtasha et} Cope 543 00 17044 1G07EE|
18{Vida, bulona rondele fasheta et aope &7 74,00 9.2G ﬁﬂ-d?ﬁ"
14| Paisja hicraulika cooe 21.00 121.43 2550
20| Sararineska cooe B0.00 190,53 15255(|
21| Rubineta cone 22.00 180,565 4170
22 [Wemik litra 1500.00 108,77 164653
23|Spanga Inpa 45.00 213.44 EG0S
24|5hksle Gape 13.00 183415 20144
25|kol pllakash Thase 4.00) 371.93 1485
26|Goma Kamacs - cope 27.00 505.17 13640
27[Wegla usta] ne ndertim COpE 195.04 160 .56 31308
28| Tel argoni kg 15.09 172.00 2580
29[Aksesor + te ndryshme COpE 1002.00 130.64 130903
JA\arre Copeg | ~4.04 70000 2800
31|Lapata. bela alj. cope 18,00 ITTAT A081
32|Land druri -3 V.08 1772255 141373
33 |Flari gram 1050.00 2143.87 2251063
34 |Eleklioda ko 20,00 171.85 101212
35|Finp te ndryshma [hase 137.400 228 BS 313304
36| Lava ta ndryshme Cops £.00( Ba.0c 7201
37 |Prajnar kova B, 00 1634.97 104638
38 |Rrata kamacs Copd 3400 21738 7251
39|Bishta 12 ndryshem [H ] =] 33.00 §h.58) 3154
40|Kavo mailize m BO0.a0 17.32] 15585]
41 [Frieta ndertmi tzos 15.00 1635.54] 23078/
42|Rrata banaku COpS 45.00 124,25 5563
43 Koperten rrota amocs COpS 5.00 315.001 1575
dd|Rula varje panela ofi. COEE 125,00 2344 3185
45|Pistalzie silikoni Copa 10,00 £5 00 484l
46| Disqe = gure prerss COpE BEA.00 20,77 34532
47 [Kavo saldimi m 186.00 131.25 24433
48|Pinca mase cope 19.00 d2.85 g29
45| Syze aksigjeni copa 7.00 113.59 a5




Shog.  Boka Shpk

Mipn  JE280F008K
FLETE - INVENTARI
Fer lende 1e para, maiensle 1 tigra, aklive 2 gendrushmete trupezuzra,
Mr. Emertimi Mjesiae |Sasia Cmimi Viefia
: matjes
gd|Grafato thase g7.00 GE2.50 A4 38E
81|Tecnofix thass 115,04 3416 33408
A2 |Rrjeta oardhi topa 10.04 1000.00 10000
53 |Kazma Cope 7.00 375.00 2625
54| Silikan B tub 2.00 58 58 133
55| Maske saldimi Cops 10.00 5500 50
£6| Tene latra Cop2 150.00 20.00 G000
&7 |Hajra te ndryshmea lifra 187.00 242 50 47773
a8 |Tretesa te ndryshem lira £0.00 175.00] 8750
58|Sarajt te ndrysham COpE 20.00 123.00] 3650
60|Rrizte mushkonjash 10 x 25 I oope B 126.00 145.67 19534
&1 |Kandora p.ov.c ml 50,00 45,00 2400
62 |Pelhure jo endur (satrama) m-2 . 555.00 57.20 sza14]
Bal Rrjate fikar gelgi m-2 E00.00 41,00 24300
Bd|Cizma |pale EOD 413,04 3304
E&| Difchar ‘m-2 BO0.00 BB.85 75080
B5| Lesh xhami m-2 200.00 158,00 31800
B7|Tulla qelqgi \cape 200.00 154.20 4E260)
B&[Komplete punta |cane 2.00 223 50 £45
Ed|Litar gjenarator K 29.00 36500 10685
Tlltofiax hese 156.00 483,33 7250
1 ltefiex hidena 15,00 2841 .67 42625
72 |Plestalit bidona 10.0:) 317,00 a17o
73| Tecnofic & kg kava 10.60 104200 10420
TOTALI | 7459851

ADMINISTRATORI
DashnqLngheri
B

i
",

'L‘_“_



Shog. Beka Shpk

Mipfi  JE2R0EK
FLETE - INVENTARI
Fer lende te para, matariale te fera, astive e gendnishme e irupezuara.
Nr. Emertimi Njesiae |Sasia Cmimi
matjes

- Ndertasa

MWdartasa par veprimtanng 3962342
. Ine.t.tek.,ma_l-ffpais..veg-inatr. =

Pirun ngarkim shkarkimi cape 1 1210154 1210104
Tranxha prerese hekur CpE 1 200C:30 200000
Tranxha prerese dorg COpe 1] S0CI0 50000

|

= Mjote tra ngﬁ_nrﬂ o

Koka terheqese + trali EOpE 1 1600300 16C0000
Kamjon+ving Cape 1 GBZTTad B2 7738
Karnjon Merc.Benz | pard. COpE 1 TECTSD 780138
= Paigje zyra dhe infnrmﬂll&g

Paisje Fiskals COp 3 g4084 192281
|

TOTALI A602624

ADMINISTRATORI
Dashnor Berberi
"

—

gH
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N BaEy  Zdaindis  DLTVLgil SERAlE

Hng Oit“ra’ﬁap.
s _bof L

A3,

F{ S e M 1 S R ¥ AIWL s Lt PATUTY A

0% ymi b - I{:: f?%a y Para geje Moterss Katasha Doryisil ne I!-Lr/

U Derafiien Dorgougliaht palés woniralkiac gt

Hiug Feduluip Tokay I blrl & Iljagit; L dée 1989, lindur dhe bsoucs 0o
Lagdden ' Janl Veuao! %o qytceblf e ﬁerﬁtat‘:, 1 niukuy pasgunalidht
Incd pgeje Coiefog = - = o= = = = = N—-f-~-~--i---r-rf~--

LLEPL{ATI e Zughbor Barberd, i biri 1 Egersplt, i de. 1960, lindur ne
Bergh fio benueg ne lagdjen ™ 3 - visturd" be qrtobik ue Deruiib,
1 identififuee kunfirn fasaborioa & %iJ Iergunele ne Er:'i-'f;ff-'?#ﬁﬁ,
o, dipcbin Tadriu, & bisi i Suredinié, i abr 1963, iindur ne %
Pechizoph dhe banueg ne Perefiy L identifiingr kunforp MAansburtog
g2 GL] pergonals pe ;]::LE«'EE;;!E?; R e I
Fqlih me zusisl bE plob® Jupridike pér %e veprugsyte ldentllilimar

_i:unfu.r:m ligidigy me degulyen cho me wullnetin ¢ Eyre %o lir2 ker cuan

Darg m'm;le pafricn @ akfls gl ol posate vijond
Fileigl Kugtlo botn ko ni pronEsl 68 ELJ nde cbjekt{znbjont

Eatdrkab 2, 52 ndodhnry ne lagllen "3 -wjeborl™ bo gy tetilb e Banntihb,

chjext by of onrihet mbl thepele betonarpe doe blindn beloulypér be

Latar kafeb, puzeb e G clllb jant ge fullg dhe pbulusy ne solobi

noucllice.

Seeild kat 1 obyoktit Lonbshet npm kaker anbientepkatin dhcpas &

banjo, miE seilony pe hellkuns Objokti kufigchab: ops Verin oo rrupst

kryegore eubomobiligiiko, npa dupe pe Lsh~ zyrab.e Hed g8, nga Lindja

pe shavel ¥Winoht dhe nga Fersodinl me Ko gtendin Mgofun.Giithad:En,

SivEgl Geklaren ge oE pjendjen e soling ubjrai:ﬁi. 1 peddsired fisuzed

ng kel antt e tijshkncie 5 ForShdin die Jug me pur purl - urond © ©ig,

Eje pronc gl vorteschey nu h%ﬁm&m & Dhurdipib to Pogardss &8

Eninjbdime oo Key Pisb b _#e*ﬁ: stnor no koke el notsria dhe bo

nh‘ll W
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Shog. Beka Bhpk

Miprl  JE2G0I00EH Pasqyre M.
Mg ooalekl
AN ERS STATISTIHOR i
a5 04
TE AROMUEAT tranan | Llogasisa #adl Shatistikor
1 |Shitjet gjithse] (a + b+ ) m_ 114400 19,175 16,744
al | _Teardhura rga shilja @ Preduklil lo vel  TOUTOATES 11107 0 0
By | _Te ardhura nga shitja 8 Shérbimave T4 1102 0 0
(4] te ardhura nga shitja e Mallrawe a5 11103 {19,175 16,794
2 |Téardhura nga shitje 1§ thera [a+h+c) o8 11104 a o
8] |(Qaraja Fia 111041 ] ]
by |Komisione oAz 171042 1] L)
¢y |[Transpor per fe tered Toa3 111043 1 b
dy [Tetigm 7082 111048 1] ] =
3 |Mdryshimet né inventarn e produkteve 18
{gatshim o prodhimeys né proges : 71 11201 i ]
II
Shtesar  {+) _ 112011 ] d
“akesimes [-) 112012 0 ]
Prodhimi per gellimet & vet
4 |ndernarrjes dhe per kaplial @ 172 11300 2 o
nga i il Prodivin §afdiveve afalgiols 11301 0 0
5 Ta ardhura nga grantst (Subyencions) (73 11400 0 0
i} T tjera 75 11500 L 1]
T8 ardhura nga shitja e aktiveve
7 |afatgfata 7 116040 0 1]
Todall | te ardhurave [5 [(1+2+0-
I |3++6+B47+E} 11800 19,175 16,794
Adrministratan

Dashneor

L




Sthog.  Beka SHpK

Nipti  JE2I0IG08K
Pasqgyre Mr.2
NE pood ekl
AHEKS STATISTIKOR )
: 2015 2014
S SHPENZINGET ivurr § Llogaeiee: | Hoal Sradatior
1 Blerje, shpenzime ja+!-b+oH-d4e| =4 E 12100 14165 13ETS
] Blereshpanzine rmaleriaka cha malerak a2 ae E01 4612 12101 248 snQ
=) mdwsimat & Jkaaglave @ Malerakeg [+ 12103 Q n
c &l 1o Blera HIL T 12703 138945 11679
1] Rdysh mal o géagjaer B Malas (h-) | 1200 o ]
u) Skpennime por shortire ki 12103 T3 a6
2 Shpanzima per parsenelin (a+hb) | i 12200 1850 1691
5- Pagzt & persarelit 241 12201 1546 1620
k- Sheereine! pé sig.shogzioe e sadrdalesy e 54 12202 a5 &1
a Mmorlizirmet dloe clelerdaine] ik 12300 345 183
| |a1-t|1-c+n.1+|=_|-=rr‘-rg+h+i-rj1-k+}rm} 51 12400 . 1351 4350
Ay |EaairrElroa ren-kon s 12221 o a
bl |Tratime e pegillbetrie 571 12203 i 0
| Lera g1 SE433 1] 0
dj Krambatj= dv= roanme g1k sl 1 o
gl [Ehoanzime pde Sioaecion 615 _|7=405 24 K
] Kok stugimre a1 e k] ] [k}
gl Ehatima 18 Hara 10531 sl 130 140
141 Shpanrmz po kenoesnan, palelr das lizarss 5323 12400 Il
i Shponzms por panlolles iesame 21 12403 |u
i |Trersteame anhedimr, dela E25 13413 a : ]
ki jSFpemme postore doe elebomanibociae f [ 12111 167 21
I Shpanzinw Iraqagorli £27 12412 0 n
par Sieve Ea7e 124174 - i
ey aliilg VL 124122 ¥} ]
m} Shpename ger sueriine parkaa IE2-3 124173 &2 7
] Talinte e lakza (Bt htotd) 82 12500 231 172
uh Ta=zm dng btk daganans _:EE-E 12501 K] 0
Lh ARazA ] 12507 I?. d
o Torsee e bavile werpdois HRE ] 12805 rH 172
d; TadEe & neg I5Inr s dhe ahme in s FES1ESS 12504 !l} ) a
1 Tatali | shponzimewe [1=)94+2-544+5] 12500 i'1'|"3112 14859
InfEOaEs: i 2045 2014
1| Hume egatar | e pareeLane 14000 G ]
B[ lwezliingt e 1 1]
a, Shlimi | saetava fikss i ECR I 1] 0
8 P GASE AsahG i i 1 1201311 1] o]
jaH Pakesimi i asshees fiase 15102 n ' a
. 1B el STnE @ SaEara Bizislisge AT i} { {0
Admini=tradiri

Dashndre _Ecrh&ri




Shog, Beka SEhpk
Nipti SELATIONTH
Pasgyre Nr3
| B ktivitodi [To ardnurat = |
na akdlvisel
Tragti Tregli karburznti 1
Tragti Trecli ushgimore,pije 1]
Tregti ~~ [Tregli materale nderimi TATTSEES
Tregh Tregli cigaresh 0
Tregtl Treqli arikuj industrial = ]
Tregtl Famnaci ]
Tregtl Ekspor mallrash J
Tregtl Treqti 1= fjera al
Totall | te ardhurave nga tregtia 19175245
[Hdertim Mdertim banase )|
[Mdartim Mdertirn pune publike al
[Ndertim Ndertime b fjea al
| Totali i te ardhurave nga ndertirni |
[Prodhim Ekzport, pradhimsa e ndngshine 0
Prodhim Fason ta cdo loji o
Prodhim Prodiim inalsrials ndartirni b
Pradhim 2rodbim wEhgimens C
FProdhim Frodbinm giio alkodike, &) C
Pradhim Frodhime energjl G
Prodhim Fradhin hidrekarbure, 0
Prodhim Frodhima b Lora K
Totali i té ardhurave nga prodhimi o
Transport Trarspail malliash o
Transport lranspart mall nderkarmbetare ) 0
Transport Transpart Lidhetazesh : 0
Tranzport Tranzporn vdhefasesh ndersombatare 1]
Totall | ke ardhurave nga tranaporti | ]
Sherblml aherbime financiarg ]|
Sherbimi Siguracicne al
Sherbiml sherbime migkesare al
S herbim Ear reatorants ]|
Sherbimi Haotelerd ]|
Sharbimi Lojra Faii |
Sharbimi Vapsimlani lelevizive ]|
|Sherbimi Telekomunikaclon l.'?ll
sherbimi Eksoot sherbimish te ndreshine 0
Sherhimi Pro‘esice te lira X
Sherbimi sharzime b jora C
Totalii te ardhureve nga sherbimet g
| TORALE {1+ 19175323
] Nr.1t2_ _
punESLATVS
M2 page der ne 19.000 l=ke . 0
Mz page nga 19.001 deri ne 30.000 laka G
Me page nga 30.001 deri ne 65,500 ek 0
M= page nga S6.501 deri ne 52100 lake 0
e page me te larte se 84.100 loke 0
Totali B
Adminldtrapari”

Shenim: Kjo pazgyre plotesohet edhe on-line.
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Aktivet Afatgjata Materiale mo vie 2015

Shog. Beka Shpk

Nipdi

JEIRTI006K

i
=
o

|:

Nr Emertimi - Sasia Gjendja: | Shtesa Pakesime Gjendje
01122015 34122015
i Taka 0 i ] ]
2 Md=rime 3,982 342 ) H 3862 342
3 I 2kir e, prine i, 460 154 a a 1,450, '-"5"_:!'_
4 Wit rerspom I, 087 677 a a 2 GBT &7
5 Ta s A4 meanele a2 25] 4] a T2 231
a - Mabliz che pajsk 2ve a a a o
b - Pajisjo inlarmative 192 257 a2 a 182,257
5 -Tu fera a [ ) o
d . a o i, i
TOTALI B.GO2, 624 i i 8 6 G824
Amortizimi A.A.Materiale 2015
Hr Emertimi- Sasia Glendle Shtesa Pakesime Gjendja
01.12.2015 MAEms
1 Izka iy ] G 4]
2 |mtamee 1 1E0.8IT 10,071 o 1,700,958
3 r.-‘..a'-=|rn1__|_'.:|=:|-::_:"_:gl_: G52 878 165 4545 a Fa3.I7:
4 |tizte sznspar 1,514, 358 284 708 1 1, 509,045
g ITat ljura A rrericle 4 238 44 503 a 53_.3{1
E| - Koaije die paisja eye a { 1 i
b - Pajigia inlarmative 14,238 44,507 a 4B, 741
C -Te tera 1] 7] ] o
d :
i TOTALS 5322 178 Gdd, F7E cl 966047
Kontabel Nato e A.A Materiala 2015
Hr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesimg Gjendje
011220458 B W P
q Teka i 0 iy )
2 Mdur e 2807 425 | =T 07T i} 2807 354
3 Plasire, poisje, venle S27 476 -165, 485 g ST, a8
4 Blele fanisas 473530 =294 703 ] 1170437
5 Te ljura A5 rale ae 1780713 -4d 503 1 133,510
& - Kogije dae paj zje 2y ] £ ] 0
b - Pajisie infonnative 1803 -, E03 a 123,510
o ___-Teljera a g d g
d . a a il a
TOTALL . 5.280. 454 544,778 F 4,635,677

Admi ish‘aturi
Gashnor Berber
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Shog. Behka Shpk Date 22.03. 2014

Mipti  JE2903005K

DEKLARATE

Ii'uhlaruj 58 Shoeginz -
Eeka Shpk m= MIPT JE220A005H

e administrator 7, Dashnor Berberi

dhe akslener;

1.2 Dashnar.Bether . pergindjz & pjesemanizs 50
2.2 Shpetim  Kadria pergindjid & piesemamjss 50
ka hartuar pasoyral financlare Wiit=Eds
komiarm standarlaye kambetara 12 Kontakslibeli,
Hartuesi i pastgy-ave fnanciare eshte:
£. Ramadan véﬁ'r*l | konfabel | mirsiuar ) me NIFT - KTZE222055
Administratori
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SHENIMET  SPJEGUESE

Shena o sFOr ey Supn ess 08 1L piuse fhld e detyuushre sipas 55K 2.
Tulesnn e Ararave 18 ke pess gubal T2 ehet saes Xikezave dhe nakiinss shande e b persekieasa ne 54K 2
o kekrb el parigraieen 43955, Rradha e ahan es se sejegimase oukel 2 jele .
Ay Irtormacion e ighdr dre paliion <zpisng
Limiemims e ahejeguie 2ireT o 2osysl@e 1 pasoerevs nansis
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FLIER g o Logiis 00l 28 04,200 " Par Horrablilesn dae Prsqyral Sinansiane”

Evndn karabel i aciiboar - Slasdane! el I Kotabililst t ve Snqipar |SEE 2. 49

Desa b= pergettog 22 7T 0 T dijles £ 2elyrinet & keaslaiLasasss 1, 5B

HErimal dhg soabrarisiian ciegme e nardnn w par rerLnic 2 FF,  1AKK 4 3T - e
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A kA g akame crzsariale duss 2hakise

O EFEUE SR WE T 2 p liliriy e AR08 92 Tiraras esqlo & SOLILan
arival e reaeilers
= HEATO O pAaragiieg ne hasnoaar
TP R VRIS 2 panr s T8 akencmike wii farmes g o
- Farmin & sasneshinanag oF asivE inlasinim e getiniEsaen
~Fanrmr o valunge pa aermizoe EERa rarar g mbvensin ke gelimskom
Foanrmi~ 2 plibsias duss sewgius s 28 vje e vetole 755 drajle e Fo

FiInin e onnarL alver se par e mog g sl pofifict 3 meleds! koakel

= e e kiemisacaamaizse doss saanean canhasinin g dis e penudbave

Al Palitikat kontabal

FEr PEFCERITIE SEEns 2 invenlEees askon maiodau velods Mesntars ¢ prrdeun

L Loganilia r kestng v 1 pondnran 24K £ 18]
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WorasT el Prjn aimmers e AAM g alnessn krilsie, pen oo 5 Ak 98 BlEae esboe v emsLar me kasio, (] e T
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